ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

РЕШЕНИЕ

  23.12.2021                                                                                            № 171
с. Бирофельд

О внесении изменений в  Положение о содействии в развитии сельскохозяйственного производства, создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Бирофельдского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов от 18.07.2008 № 223

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», федеральным законом от 29.12.2006 № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и на основании Устава Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о содействии в развитии сельскохозяйственного производства, создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Бирофельдского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов от 18.07.2008 № 223 «Об утверждении Положения «О содействии в развитии сельскохозяйственного производства, создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Бирофельдского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 подпункт 3.1 пункта 3 Положения  исключить следующие слова: «утверждение программ по содействию в развитии сельскохозяйственного производства».
1.2. Абзац 2 подпункта 3.2. пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:
«- разработка, утверждение и реализация программ по содействию в развитии сельскохозяйственного производства, созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать настоящее решение
в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения
Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Собрания депутатов	                                                                  Н. В. Ерёменко